
UCHWAŁA NR XXVII/197/17
RADY GMINY ŁOMAZY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/181/17 Rady Gminy Łomazy z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia rocznego Programu współpracy Gminy Łomazy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2018 rok

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz.1875) oraz art.5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817, ze zm.) Rada Gminy Łomazy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/181/17 Rady Gminy Łomazy z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia rocznego Programu współpracy Gminy Łomazy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 r. wprowadza 
się następująca zmianę: skreśla się w § 4 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkim Województwa Lubelskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Derlukiewicz

Id: JZLBF-KWUEP-SXQNS-QMUXJ-BTCLY. Podpisany Strona 1




